
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00710666--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00710666--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan equivalencia de la asignatura
MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

Y CONSIDERANDO:

Que el estudiantado ha presentado la documentación respectiva, encontrándose la misma incluida en las
reglamentaciones de equivalencia de idiomas vigentes, ANEXO I de la Resolución HCD 190/10 y ANEXO I de la
OHCS-2019-3-E-UNC-REC;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS a:

SMICHOVSKI Brenda (DNI: 43.025.028) CORTINA DOSIO Julia (DNI: 42.798.856) SEARA Ailén
(DNI: 43.220.596)  SALAS Valentín Leonardo (DNI: 42.785.173) MAROTO Martin Francisco (DNI:
43.567.678) BARBERO Trinidad (DNI: 43.136.571) ANCHORENA Nevenka Oriana (DNI:
42.786.290) GIACHERO Milena (DNI: 43.136.580) QUIÑONEZ Virginia (DNI:
43.720.499) MENDOZA Rafael Quinto (DNI: 43.812.115) BRANDAN CARAFFA Carlos Francisco
(DNI: 42.437.572) NEIRA Florencia (DNI: 41.265.334) DECIA Thiago (DNI: 45.699.078) CACERES
Pilar (DNI: 45.837.064) CARDETTI Julián (DNI: 41.525.208) BARTOLI Tomás (DNI:
41.591.303) MACAGNO Federico (DNI: 42.844.949) FELAUTO Mateo (DNI: 43.449.102) CASAS
Martín (DNI: 42.215.098) MORAN GRAS Greta (DNI: 42.442.004) MARTINEZ CASTELLANOS
Solana Nicole (DNI: 42.256.563) KLEMENCO Camila (DNI: 42.105.667) SERRANO Ariel (DNI:
41.036.227) BRITCH Camila (DNI: 38.987.686) PÉREZ ÁLVAREZ Josefina (DNI:
46.846.090) ANDRÉS Angelina Lucía (DNI: 46.664.781) LA SALA Uma (DNI: 46.982.963) DIAZ
Sebastián (DNI: 45.327.632) BENVENUTI HAMMOND Betiana Jazmín (DNI: 45.349.500) LANDA
VALLÉ Tomás Agustín (DNI: 45.155.339) CAÑIZARES Morena (DNI: 46.795.115) CALVO Mateo
Carlos (DNI: 46.719.035) BECERRA TORRES Lourdes (DNI: 46.373.816) ZAVALA OCAMPO



Guadalupe (DNI: 46.709.153) MOURIZ Nicole (DNI: 43.884.689) JUGO DEGANO Lucía (DNI:
46.155.559)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-998-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 15 de Septiembre de 2023
		2023-09-15T07:31:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T13:04:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T13:04:37-0300
	GDE UNC




